im
Q/ííim^íc(^ia/cla^ Ç^í/}(U'íòca' de

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 305/2021

São Roque, 8 de junho de 2021.

Prezada Senhora

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 206/2021, de

autoria dos Nobres Vereadores Newton Dias Bastos e Rogério Jean da Silva,

apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 19® Sessão Ordinária,

realizada em 07 de junho de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Ilustríssima Senhora

ANDRÉA BROSSA

JÚLIO ANTONÍO MARIANO
(JÚLIO MARIANO)

Presidente

PROTOCOLO N° CETSR 08/06/2021 - 09:39 6555/2021
/vtc

da. (^d//má^ííoa de '̂ dlo^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.ao'

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 305/2021

São Roque, 8 de junho de 2021.

Prezada Senhora

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 206/2021, de

autoria dos Nobres Vereadores Newton Dias Bastos e Rogério Jean da Silva,

apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 19® Sessão Ordinária,

realizada em 07 de junho de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

(JÚLIO MARIANO)
Presidente

Ilustríssima Senhora

ANDRESA LUZ GUIMARÃES

PROTOCOLO N° CETSR 08/06/2021 - 09:39 6555/2021

/vtc

Q/^íion^íci^ia/da^ (^wídUíca' de '̂ ^{xx^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroaue@camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 305/2021

São Roque, 8 de junho de 2021.

Prezada Senhora

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 206/2021, de

autoria dos Nobres Vereadores Newton Dias Bastos e Rogério Jean da Silva.

apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 19® Sessão Ordinária,

realizada em 07 de junho de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANG

(JÚLIO MARIANO)
Presidente

Ilustríssima Senhora

ÁUREA COELHO RAMALHO

PROTOCOLO N° CETSR 08/06/2021 - 09:39 6555/2021

/vtc

^^â/rfia/F<L Q/fíi(/riyVoò^ta/cíx/. ^ilam^oíay C^u/^^^tuxx^ de (^ãa Vdlo^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 305/2021

São Roque, 8 de junho de 2021.

Prezada Senhora

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 206/2021, de

autoria dos Nobres Vereadores Newton Dias Bastos e Rogério Jean da Silva,

apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 19® Sessão Ordinária,

realizada em 07 de junho de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANG

(JÚLIO MARIANO)
Presidente

Ilustríssima Senhora

ANA CRISTINA JUTGLA

PROTOCOLO N° CETSR 08/06/2021 - 09:39 6555/2021

/vtc

Q/fíií^òcò^txjf/da. %á'ta/)t^ía (^WMó-tòca de (§m> ^Wí(Xjf£ie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 305/2021

São Roque, 8 de junho de 2021.

Prezada Senhora

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 206/2021, de

autoria dos Nobres Vereadores Newton Dias Bastos e Rogério Jean da Silva,

apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 19® Sessão Ordinária,

realizada em 07 de junho de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Ilustríssima Senhora

BRUNA LARCHER

JÚLIO ANTONIO MARIANO

(JÚLIO MARIANO)
Presidente

PROTOCOLO N" CETSR 08/06/2021 - 09:39 6555/2021

/vtc

Q/^ítfmyicõ^fXjddci (^^í/}(ú'ííca. de (^ao
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroqueíâjcamarasaoroque.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 305/2021

São Roque, 8 de junho de 2021.

Prezada Senhora

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 206/2021, de

autoria dos Nobres Vereadores Newton Dias Bastos e Rogério Jean da Silva,

apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 19® Sessão Ordinária,

realizada em 07 de junho de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JULlO ANTONIO MARIANO

(JÚLIO MARIANO)
Presidente

Ilustríssima Senhora

•ALVA REGINA DE OLIVEIRA FRANÇA

PROTOCOLO N° CETSR 08/06/2021 - 09:39 6555/2021

Mc

Q/Mo/n^tcí^iCí/da (^d^á/íca de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.so.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 305/2021

São Roque, 8 de junho de 2021.

Prezada Senhora

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 206/2021, de

autoria dos Nobres Vereadores Newton Dias Bastos e Rogério Jean da Silva,

apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 19® Sessão Ordinária,

realizada em 07 de junho de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

(JÚLIO MARIANO)
Presidente

Ilustríssima Senhora

DIANA CRISTINA MENEZES

PROTOCOLO N° CETSR 08/06/2021 - 09:39 6555/2021
/vtc

CD
H
CO

W

cò
CO ^

T- <J)

1- CO

C\i CD
O 2"

CDCÜ

99 O)

Ti
co Q>
CO £
CD E
CO O

g
CO
CO

o

9?S
O c

oc 45
< w
^2
^ c
o (D

|i
I- o

<0

o o-
• 2
13 o
-i Cd
i_ cn
O CO
^ Cd
B B
C (0
(DO

C3) o

TD 9
O E

•D (d
Cd ü
C (O

•</) CO

l§
0)0

o Õ-
•D C

Cd
•õ 0
.o ^
R 00 0

2
o "i

P--

o o

•8 o
0 -c
CO 0

lU C
o
CJ

Cd

(d
Q_

Q/fítcnú>c^ia/ (^wíd&ííca. de (^ãa
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroque.sp.ao'

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 305/2021

São Roque, 8 de junho de 2021.

Prezada Senhora

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 206/2021, de

autoria dos Nobres Vereadores Newton Dias Bastos e Rogério Jean da Silva,

apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 19® Sessão Ordinária,

realizada em 07 de junho de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JULlO ANTONIO MARIANO

(JÚLIO MARIANO)
Presidente

ilustríssima Senhora

ELISABETE DE SOUZA RODRIGUES

PROTOCOLO N° CETSR 08/06/2021 - 09:39 6555/2021
/vtc